



Çocuğunuz İçin Birikim Yapmaya Başlayın Mevcut ve İleriye Dönük İhtiyaçlar

Çocuğunuz ister yeni doğan, ister okul çağında veya yetişkin hizmetlerine geçiş aşamasında olsun, Maryland ABLE hesabı ile çocuğunuza daha güvenli bir gelecek inşa edebilmek için şimdiden birikim yapmaya başlayın. Maryland ABLE hesabı, şartları sağlayan engelli bireyler ve aileleri için çocuklarının sağlığı, bağımsızlığı veya yaşam kalitesiyle ilgili masrafları karşılamak üzere para biriktirip yatırım yapmaları için düşük maliyetli ve vergi açısından avantajlı bir çözümdür.

Akıllıca Birikim Yapın ve Çocuğunuzun Mevcut ve İleriye Dönük Federal ve Eyalet Yardımlarını Koruyun

Çocuğunuz ister şu anda yardım alıyor olsun ister gelecekte bu yardımı alacak olsun, 2000\$ tutarındaki SGK mal varlığı limitinin üzerinde bir birikim yapabilirsiniz. ABLE hesabı, SGK nakit yardımlarınızı etkilemeden 100.000\$'a varan miktarlarda birikim yapmanızı sağlar. Bu hesaptaki para, Medicaid sağlık sigortası ve muafiyetleri, HUD, SNAP ve benzeri diğer eyalet ve federal yardımların alınmasını etkilemeyecektir.

Şimdi ve Gelecekte aKontrol Sizde Olsun

Maryland ABLE hesabını şimdi veya daha sonrasında tıbbi harcamalar, terapi hizmetleri, eğitim, iş koçluğu, kişisel destek, yardımcı teknoloji ve benzeri Nitelikli Engellilik Giderleri (QDE'ler) olarak kabul edilen çok çeşitli masrafları karşılamak için kullanın.

Çocuğunuzun Maryland ABLE Hesabı Kazançlar Vergiden Muafır

Maryland ABLE planı dört adet yatırım seçeneği, ayrıca 250.000 \$'a varan FDIC (Federal Mevduat Sigorta Kurumu) sigortalı bir hesap sunar. Ön ödemeli Visa kartı, çocuğunuz büyüdükçe finansal okuryazarlığı ve güçlenmeyi desteklemek için talep üzerine sunulan bir özelliktir. Kazançlar, Nitelikli Engellilik Giderleri için kullanıldığında vergiden muafır.

Katkı Payları Maryland Eyaleti Vergiye Tabi Gelirinizden Düşülme şartlarını taşıyabilir

Herkes çocuğunuzun Maryland ABLE hesabına katkıda bulunabilir. Maryland ABLE hesabına katkıda bulunan her Maryland vergi mükellefi, Maryland eyaleti vergi beyannamesinde hak sahibi başına yılda 2500\$'a kadar yaptığı katkıları brüt gelirlerinden düşme hakkına sahiptir.

529 Numaralı Üniversite Birikim Hesabından Devretme

Çocuğunuz için bir 529 üniversite birikim hesabınız bulunuyorsa ve gelecekte okul harcı veya diğer nitelikli eğitim masrafları için bu hesabı kullanamayabileceklerini düşünüyorsanız bu hesaptaki parayı Maryland ABLE hesabına kolayca aktarabilirsiniz. Ek ücret veya herhangi bir ceza ödmeden devir işlemini tamamlamanız mümkün olabilir. Kendi özel koşullarınıza göre uygun tavsiyeler almak için nitelikli bir vergi uzmanından vergi tavsiyesi almanız önerilir.

Özel İhtiyaç Tasarruf Hesapları ve Maryland ABLE Bir Arada Yürütülebilir

Çocuğunuz özel ihtiyaçlar tasarruf hesabı sahibi olmadan Maryland ABLE hesabı edinebilir. Özel ihtiyaçlara yönelik bir tasarruf hesabınız varsa bu hesabı Maryland ABLE hesabıyla bir arada yönetebilirsiniz



MarylandABLE.org adresi üzerinden
Maryland ABLE hesabı açın



MÜŞTERİ DESTEĞİ
(855) 563-2253

PAZARTESİ - CUMA - SABAH 9 - AKŞAM 8
DOĞU ABD VE KANADA STANDART ZAMANI



ABLE hesabımda birikim yapmak çok kolay. Aileme ve arkadaşlarıma ABLE bağış sayfamın linkini gönderiyorum ve onlar da yaz kampı için para biriktirmeme yardımcı oluyorlar."

-Lily, Öğrenci

"ABLE hesabı yıllar boyunca kızımın sağlık masraflarını karşılamamıza yardımcı oldu, bize de onun geleceği için hazırlık yapma fırsatı verdi."

-Jim, Veli

Çocuğunuz için Daha İyi Bir Yaşam Deneyimi Elde Edin

Maryland ABLE Hesabı açın.

**Çocuğunuzun
finansal geleceği için
bugünden 25\$ gibi cüzi
bir miktarla birikim
yapmaya başlayın.**

AŞAĞIDAKİ ADRESİ ZİYARET EDİN
MarylandABLE.org

VEYA ŞU NUMARAYI ARAYIN
(855) 563-2253

Pazartesi - Cuma

SABAH 9 - AKŞAM 8 DOĞU ABD VE
KANADA STANDART ZAMANI

Maryland ABLE programına kaydolmak sizin ve aileniz için önemli bir karardır. Lütfen kaydolmaya karar vermeden önce Program Açıklamasının ve Katılım Sözleşmesinin tamamını dikkatlice okuyun. Maryland ABLE Programı Açıklaması yatırım hedefleri, riskler, masraflar ve maliyetler, ücretler ve yatırım yapmadan önce dikkatle değerlendirmeniz gereken diğer bilgilere yer verir. Hak Sahibi Maryland dışında yaşıyorsa Maryland ABLE programına yatırım yapmaya karar vermeden önce Hak Sahibinin kendi eyaleti tarafından sunulan ABLE programını incelemelisiniz. Eyalet özelindeki yardımların; bir yatırım kararı verirken göz önünde bulundurulması gereken, uygun bir şekilde ağırlığı belirlenmiş birçok faktörden biri olması gerektiğini unutmayın. Maryland ABLE hesapları; Maryland Eyaleti, herhangi bir eyalet kurumu veya bunların alt kuruluşları ya da bunların yetkili temsilcileri veya yan kuruluşları tarafından güvence altına alınmaz. Maryland ABLE hesabına yatırım yaparak para kaybedebilirsiniz. Yatırım yapmadan önce yatırım hedeflerini, riskleri, ücretleri ve masrafları değerlendirin.